臺灣燒傷暨傷口照護學會第十屆第二次理監事會議紀錄
時間：中華民國99年12月11日    下午12：30～15：00整
地點：台北市忠孝東路一段12號、辰園餐廳
主席：楊永健理事長        秘書長：黃慧夫
出席人員：理事長：楊永健
          顧問：楊瑞永
          常務理事：馬旭、陳恆常
          理事：戴念梓、歐素妃、張高評、游家孟、黃惠珠、林素娥
                蔡永福、林瑞嬌、黃文賢、杜隆成、吳英旬
          候補理事：顏榮信
          監事：姜倩玲、劉維弘、陳媺媺
          候補監事：王麗絹
請假人員：理事：何建良
後補理事：郭耀仁
常務監事：莊秀樹
          監事：蔣昌玲
          候補監事：洪麗娟、孫一峰
理事出席人數：14人、請假1人。
監事出席人數：3人、請假2人。
紀錄：林育甄
1、 報告事項：
1.理事長致詞：感謝謝俊昇前理事長擔任本會榮譽顧問，其經驗傳承使本屆受益良多，也謝謝各位理監事出席今天會議。
2.秘書長報告：
      (1)工作報告：2011年工作計畫。
      (2)財務報告：2011年預算報告、2010年決算表。
      (3)「2011年燒傷研習會」於元月8日台大醫院兒童醫療大樓舉辦。
  (4)新會員入會案：共有9位欲加入本會會員。
(5)財產報廢電腦乙臺、列印機乙臺。
3.社工委員會報告：林瑞嬌理事暨社工委員會主委報告。
                  a.介紹本屆社工委員。
（由陽光社會福利基金會林瑞嬌副執行長擔任主委、委員有兒童燙湯基金會黃慧芬執行長、馬偕醫院社工林勤樺、彰化基督教醫院社工陳玉純、左營海軍總醫院社工陳芳儀、陽光基金會北區中心主任王佩珊共6人。 ）
b.建議會費減免補助，以降低入會門檻。
c.社工委員會預計於5月份辦理社工師教育積分講座。
4.復健委員會報告：劉維弘理事代涂育嫻主任報告。
                  a.介紹本屆復健委員。
                   （由陽光福利基金會涂育嫻主任擔任主委，請高雄長庚醫院復健

科張瑞坤職能治療師擔任顧問、委員有左營海軍醫院燒傷中心陳生松職能治療師、馬偕醫院復健科翁立窈物理治療師、陽光基金會中區中心張瑄瑄職能治療師、陽光基金會副執行長劉維弘。）
b.覆議會費之減免或補助。
c.復健委員會將與燒傷研習會一併辦理積分課程。
d.北區研習會由涂育嫻主委負責，中區由張瑄瑄委員、南區陳生松委員、東區翁立窈委員負責。
二、討論提案：
    1.案由：新會員入會案。
            馬偕醫院燒傷中心：賴曉芬護理師、班迅雷職能治療師。
新光醫院燒傷病房：陳思蓉護理師、林佳笙護理師、陳若蘋護理師、
莊麗敏護理長、王曉純護理師。
台大醫院燒傷中心：林秀華護理長。
亞東醫院燒傷中心：蔡佩菁護理師。

      決議：以上共有9位醫護人員通過入會審查。
    2.案由：討論本會活存之配置運用。
甲、至民國99年6月21日上海商銀活性存摺金額為新台幣參佰柒十壹萬兩佰壹十參圓整（＄3,071,213元），是否編列預算運用？
      決議：12位理事贊成、2位不贊成、1位請假。本案贊成為多數，同意編列運用。

乙、上述上海商銀活性存摺是否編列為定期存款？

      決議：13位理事贊成、1位不贊成、1位請假，本案贊成為多數，同意轉存為定期存款。

    3.案由：十年以上紙本收據，五年以上紙本講義依「內政部社會團體財務處理辦法第29條」消毀。
說明：甲、重要會務資料應掃瞄成電子檔案或拍照存放。
乙、已建檔之會員資料，有個資、身份證字號之文件需碎紙機銷毀
決議：經監事點驗已掃瞄之紙本可消燬，會員與講者資料特以碎紙機處理。重要文件及每年度年會手冊需保留紙本一份。
    4.案由：會費減免補助，以降低入會門檻。
      說明：甲、放寬入會條件。
a.是否放寬需於燒傷中心工作滿一年年資限制。
b.首次入會之壹千元能否減免，有助於增加入會人數。
c.是否簡化入會申請介紹人乙項，讓無介紹人之診所人員或偏

遠地區醫院可參與入會。
            乙、簡化入會流程。會員資料經秘書處初審建檔，於下次理監事大會再做最後審核。
      決議：會員年資與年費放寬，應草擬修正章程再經會員大會決議；若開放給非燒傷中心會員參與，將造成本會外科醫療性質之轉型，應審慎擬定草案審理；新會員入會資格及文件審查由秘書處負責，之後再提理監事會議核備即可。

     5.案由：財務報廢電腦乙臺、列印機乙臺。

       說明：民國91年5月購置財產編號CBA013電腦乙部$43,700元硬碟損毀不堪使用，民國94年11月購置財產編號CBA015黑白雷射印表機$7,999元年代久遠不堪使用，請以報廢。
       決議：經監事同意報廢，財產減少財產編號CBA013電腦乙部$43,700元及財產編號CBA015黑白雷射印表機$7,999元。
三、臨時動議：
    .1案由：本會會訊可寄發每一家醫院。

      說明：並非每一家醫院都設立燒傷中心或有本會會員，必造成部分醫院無法得知本會學術活動。
      決議：新增醫院名單，廣發開會通知給各大醫院與大型診所。

    2.案由：外科加護病房主治醫師需經外科醫學會之重症認證，燒傷加護病房是否遵照辦理。
      決議：燒傷加護病房與外科加護病房並非同等屬性、不包含在內，本會秘書處將與外科醫學會行文反應並確認。
四、散會
PAGE
3